DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
G
R
U
P
P
I
P

NKV10 NKV15 NKV20
*La norma prevede minimo DN 80 per installazioni soprabattente in tal caso, contattare la nostra rete vendita.
KIT ASPIRAZIONE
Il KIT è composti da un tronchetto conico eccentrico, viti  e guarnizioni.
E’ necessario per evitare sacche d’aria in aspirazione e per mantenere la velocità dell’acqua sotto 1,5m/s come richiesto dalla EN12845 al punto
10.6.2.3. Va applicato n.1 KIT in aspirazione di ciascuna pompa principale.
TRONCHETTI ASPIRAZIONE ECCENTRICI EN 12845
MODELLO POMPA MODELLO TRONCHETTO DN1 –PN 16
LATO POMPA
DN2 – PN16
LATO IMPIANTO
L
(mm)
X
(mm)
NKV 10 KIT ASP.NKV10 EN12845 (DN65 - 19°) DN 40 DN 65* 145 14
NKV 15 – NKV 20
KDN 32
KIT ASP.KDN32/NKV15-20 EN12845(DN80-19°) DN 50 DN 80 200 14
KDN 40 KIT ASP.KDN40 EN12845 (DN100 - 19°) DN 65 DN 100 235 19
KDN 50 KIT ASP.KDN50 EN12845 (DN125 - 19°) DN 65 DN 125 320 32
KDN 65 KIT ASP.KDN65 EN12845 (DN150 - 19°) DN 80 DN 150 380 40
KDN 80 KIT ASP.KDN80 EN12845 (DN200 - 19°) DN 100 DN 200 570 52
KDN 100 KIT ASP.KDN100 EN12845 (DN250 - 19°) DN 125 DN 250 685 67
DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
G
R
U